Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 2

Зарегистрирован в правовом управлении Правительства Ярославской области

13.08.2020 № 07- 10430

ДЕПАРТАМЕНТ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,

ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11.08.2020 № 275

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ

департамента жилищно-

коммунального хозяйства,

энергетики и регулирования

тарифов Ярославской области

от 07.04.2017 № 52

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,

ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ ЯРОСЛАВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Внести в приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 07.04.2017
№ 52 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях, и
о признании утратившим силу приказа департамента энергетики и
регулирования тарифов Ярославской области от 12.05.2015 № 55-юр»
следующие изменения:

1.1. Из пункта 3 фамилию и инициалы «Лукашова А.И.» исключить.
1.2. В пунктах 4 – 6 перечня должностных лиц департамента жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской

области, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, утвержденного приказом, слово «департамента» заменить

словами «комитета контрольно-правовой и кадровой работы департамента».

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель директора

департамента – председатель

комитета регулирования

Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 2 из 2

тарифов и цен департамента     М.А. Сачкова